Приказ № 125
по «СШ г. Игарки»
им. В.П. Астафьева                                                    от  29    января 2018 года
«О проведении школьного
этапа конкурса «Живая классика»
           На основании  ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона "Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Управления образования администрации Туруханского района № 01-111 от 27 октября 2017 г, Положением о Всероссийском конкурсе юных чтецов «Живая классика»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27.02.2018 года первый (школьный) конкурса «Живая классика», на основании заявок, зарегистрированных на официальном сайте Конкурса.
2. Разработать план проведения конкурса, обеспечить оформление зала библиотеки. Ответственная зав.библиотекой Жигалева М.А.

3. Обеспечить техническую и информационную поддержку конкурса.
Направить отчет о проведении школьного этапа не позднее 28.02.2018 г. Разместить материалы конкурса на сайте школы. Ответственная заместитель директора школы по НМР Н.В.Глухих
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
    Директор школы                                                                 И.А. Ольховская
С приказом ознакомлены:
Н.В.Глухих

М.А.Жигалева